
Zarządzenie Nr 197/2009
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 15 grudnia 2009 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2009 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych / Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/
Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje

§ 1

Zwiększa się dochody Gminy o kwotę 4 856,00 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85213 § 2030 2 186,00 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85219 § 2030 2 670,00 zł

z tytułu zwiększenia dotacji celowej na zadania własne

§ 2
Zmniejsza się dochody Gminy o kwotę 146 686,00 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85214 § 2030 71 467,00 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85295 § 2030 75 219,00 zł
z tytułu zmniejszenia dotacji celowej na zadania własne

§ 3
Zwiększa się wydatki Gminy o kwotę 4 856,00 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85213 § 4130 2 186,00 zł
z przeznaczeniem na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

- Dz. 852 , rozdz. 85219 § 4010 750,00 zł
§4110 130,00 zł
§4120 20,00 zł
§4210 1770,00 zł

na dofinansowanie bieżącej działalności GOPS , w tym na wypłatę
dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie dla uprawnionych
pracowników socjalnych.

§ 4
Zmniejsza się wydatki Gminy o kwotę 146 686,00 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85214 § 3110 71 467,00 zł
przeznaczonych na wypłatę:
- zasiłków stałych 13 467,00 zł
- zasiłków okresowych 58 000,00 zł

- Dz. 852 , rozdz. 85295 § 3110 75 219,00 zł
przeznaczonych na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc
państwa w zakresie dożywiania"



§ 5
Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
1. Dochody 30 385 732,91 zł

w tym : zadania zlecone 3 125 661,66 zł
2. Wydatki 30 367 678,91 zł

w tym : zadania zlecone 3 125 661,66 zł
3. nadwyżka w kwocie 18 054,00 zł

która jest przeznaczona na spłatę kredytu

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy Darłowo


